アイロム製薬株式会社（073）

                                 平成 19年 2月
お得意様 各位

                      東京都品川区大崎 1-6-3
                              アイロム製薬株式会社

日本薬局方 ブドウ糖注射液

20%ブドウ糖注射液｢ニッシン｣（ポリ容器広口）

包装仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております『日本薬局方 20%ブドウ糖注射液｢ニッシン｣（ポリ容器広口）

20mL×50 管』のケース仕様につきまして、従来のサイドフラップ差し込みによる仕切から補強板を挿入する

仕様に変更いたしますのでご案内申し上げます。
今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記
＜仕様変更内容＞

●サイドフラップ差し込みによる仕切から補強板を挿入する仕様に変更いたしました。
●パッケージ表記および添付文書の社名を小林製薬工業株式会社からアイロム製薬株式会社に変更いた

しました。

＜該当製品の変更時期・変更 Lot No.＞

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 JANコード 変更Lot No. 変更時期

073-20261-5
日本薬局方

20%ブドウ糖注射液｢ニッシン｣
20% 20mL×50管
(ポリ容器広口 )

4987073202615 131071 3月上旬

※商品到着時期に若干の差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。

以 上

変更前 変更後